
Uchwała VI/I/1/18 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 listopada 2018r. 
 
w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnych 
głosowań na posiedzeniu sesji nr VI/I/18. 
 
Na podstawie § 25 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 1277  
z zm.), 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wybiera się 3 osobową Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzania wszystkich 
głosowań tajnych na posiedzeniu sesji nr VI/I/18 w składzie: 
 

1. Ewa Daleka 
 

2. Anna Jakubowska 
 

3. Ewa Pasieczna 
 

 
§ 2 

 
Do zadań Komisji Skrutacyjnej należy: 
- przeprowadzenie głosowania, 
- sporządzenie protokołu głosowań, 
- ogłoszenie wyników głosowań. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prowadzący obrady 
 

Bogdan Tokłowicz 
 


